Montepetroso,  Gausbertus,  Bernardus  de  Montelauro,  Gir- 
bertus,  Guiraldus  de  Caslucio,  Stephanus  et  Petrus  Costa, 
nos  omnes  insimul,  bona  fide  et  sine  omni  fraude,  cum 

consilio  et  laudatione  Guiscardi  Aimerici,  prioris  Ospi- 

talis  Sancti  Egidii,  solvimus  et  dimittimus  monasterio  Sal- 
vaniensi  et  tibi  Guiraldo,  abbati,  cunctisque  ejusdem  loci 

fratribus  presentibus  et  futuris  omnes  décimas  quas  a  vo- 
bis  exigebamus.  Et  ego  Guiraldus,  abbas  Salvaniensis,  cum 
consilio  et  laudatione  fratrum  nostrorum,  videlicet  Poncii, 

prioris,  Guillermi  de  La  Roda,  Bernardi  de  Villa,  Arnaldi 

de  Petra  et  aliorum,  pro  amore  Dei  et  pro  elemosina  et 

pro  solutione  deci  **  marum,  quam  nobis  facitis,  dono  et 
laudo,  remota  omni  fraude,  Ospitali  Jerosolimitano  et 

fratribus  Hospitalis  presentibus  et  futuris  decimam  partem 

tocius  honoris  de  quo  a  nobis  décimas  exigebatis.  —  Tes- 

tes hujus  rei  sunt  :  Bertrandus  de  Ponte,  Guillermus,  fra- 
ter  ejus,  Elias  de  Montebruno,  Ugo  de  Cornucio,  qui  hoc 

placitaverunt,  Guillermus  de  Luzenson,  Bernardus  Guiraldi 

de  Ponte,  Guillermus  de  Sancto  Felicio,  Poncius  mona- 
chus   et  Petrus  monachus. 

Iterum  de   predicto   placito  inter  eos  discordia  orta  est, 

sel    anno    Dominice    incarnationis    M^C^LX^V",    placuit 
*  Fol.  95  V".  —  **  Fol.  96  r°. 
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Poncio,  abbati  Salvaniensi,  et  i'iatribus  suis  et  Gaulrido, 
priori  Hospitalis  Sancti  Egidii,  et  Guicbardo,  magistro 
Pruniaccnsi,  ut  venirent  ante  domnum  Rainiundum  de 

Arenis,  cardinalem  Sancte  Marie  in  Via  lata,  et  lacèrent 

de  causa  ista  quod  ipse  laudaret.  Ipse  vero,  auditis  ratio- 
nibus  ulriusque  partis,  laudavit  ut  istud  placitum  firmuni 

et  ratum  omni  tempore  inler  eos  nianeret,  ut  superius  in 

bac  carta  continetur,  que  corani  eo  renovata  est  et  pro- 
prio  sigillo  suo  utramque  carlani  confirmavit.  Ego  quocjue 

Poncius,  Salvaniensis  abbas,  laudo  et  confirmo  in  perpe- 

tuuin  banc  diffinitionem,  sicut  *  superius  scriptum  est,  et 
cartani  Ospitalis  divisam  cum  nostra  per  alfabetuni 

proprio  sigillo  nostro  corroboravi.  Simililer  ego  Gaufridus, 

prior  Hospitalis  Sancti  Egidii,  laudo  et  confirmo  in  per- 
petuuni  banc  diffinitionem,  ut  superius  scriptum  est,  et 

carlam  Salvaniensium  divisam  cum  nostra  per  aifabetum 

proprio  sigillo  nostro  corroboravi.  —  Testes  bujus  rei  sunt: 
Raimundus,  prior  de  Salvanesc,  G.  de  Podio  Siurano, 

capellanus  prioris  Ospitalis  Sancti  Egidii,  G.  Arnaldi 

presbiter,  Berengerius  de  Villafedan,  Raimundus  Clavel, 
Ainerius,  canonicus  Nemausensis,  Bernardus  Raimundi  de 

Arenis,  Petrus  Atbrandi,  sacrista  Lutevensis,  G.  de  Furnis, 

capellanus  Sancti  Tbome,  Atbrandus  et  filii  sui,  Atbran- 

dus  et  Guiraldus,  Raimundus  Sicardi,  Bernardus  Adalgue- 

rius  et  Guillermus  de  Marcelliano,  qui  banc  cartam  scrip- 

sit,  laudatam  apud  Montempessulanum  in  curia  rétro  ec- 
clesiam   Sancti  Tbome  K 

VI. 
*'  DE  PROMILLACO. 

Incipiunt  carte  de  territorio  Promilac  et  de  tota  riparia. 

175. 

1139.    —     Gibcrt    de    Castclium     donne   des   biens  silnés   à 
Magdas  et  à  Sarrns. 

De  dono  Gitberti  de  Castellonovo.  —  Anno  ab  incarna- 

1.  Cf.  note  du  n»  244. 
*  Fol.  96  v°.  -  **  Fol    100  1" 
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tiono  Doiuini  M"  C"  XXX"  VIIII",  ego  Gibeitus  de  Caslello- 

novo  quicquid  liabeo  et  alius  quilibet  de  me  in  villa  de 

Magdarz  et  in  Canipomalo  et  in  tenitorio  ejusdem  ville, 

exceplo  manso  veslito  quem  dedi  Arnaldo  de  Ponte,  et 

exceplo  l'euodo  anliquo  quod  tenait  Petrus  Ermengavi  de 
paire  meo,  et  quicqnid  habeo  in  Corbaserra,  et  medieta- 
tem  piati  de  Seriuz  dono  et  laudo  Deo  et  beale  Marie  et 

monasterio  Salvaniensi  et  abbati  Desiderio  et  ceteris  ejus- 

dem loci  fratribus  presentibus  et  l'uturis,  pro  anima  pa- 
tris  mei  et  malris  mee  et  uxoris  mee  atque  filiorum  et  ce- 
terorum  parentum  et  pro  remissione  peccatorum  meorum 

et  pro  hereditate  corporis  et  anime  mee.  —  Hujus  dona- 
tionis  testes  sunt  :  Arnaldus  de  Ponte,  Deodatus  Rai- 

mundi  de  Montaniolo,  Bertrandus  de  Ludentione,  Raimun- 
dus  de  Scuto,   Bernardus  Ugo. 

176. 

1149.  — Donation  par  Ricard  de  Fabrègues  d'une  vigne  sur la   rive   du   Bourdon. 

De  dono  Ricahdi  de  Fabkicis.  — Anno  ab  incarnatione  Do- 

mini  M"  C"  XL"  VIIII,  ego  Ricardus  de  Fabricis,  conver- 
sationis  gratia  ad  monasterium  Silvaniense  veniens,  et  ego 

Petrus,  nepos  ejus,  nos  ambo  insimul,  bona  fide  et  amore 

Dei  et  remissione  peccatorum  nostrorum  et  sainte  anima- 

rum  *  nostrarum,  donamus  atque  laudamus  cum  hac  pre- 
senti  carta  Deo  et  monasterio  Salvaniensi,  in  honore  béate 

Dei  genitricis  Marie  constructo,  et  tibi  Geraldo,  ejusdem 

loci  abbati,  omnibusque  fratribus  presentibus  et  futuris, 

juxta  Dordonem  fluvium  in  riparia,  que  dicitur  Tatgai- 
renca,  unum  vinale  cum  omnibus  sibi  pertinentibus  et 

vaxeriam,  que  ibi  est  juxta  desuper,  ut  ab  hodierno  die 

et  deinceps  jure  perpetuo  habeatis  et  possideatis  tam  pré- 
sentes quam  subsequaces.  Donanus  etiam  vobis  in  manso 

de  Fabricis  paschua  herbarum  ad  alenda  peccora  vestra. 

—  Hujus  donationis  sunt  testes  :  Adalbertus  de  Boschet, 
Petrus  Aiglredi  de  Verzols,  Guido  de  Campis. 

*  Fol.  100  vo. 
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177. 

1153.  —    Testament  d'Arnaud  du  Pont. 

De  testamento  Arnaldi.  —  In  nomine  Domini.  Ego 
Arnaldus  de  Ponte,  abrenuntians  mundo  et  veniens  mo- 

nasterio,  plenus  bona  memoiia,  non  coaclus  sed  sponla- 

nea  voluntate  facio  testamentum  meum  ita.  In  primis  no- 
tum  sit  omnibus  quod,  pro  amore  Dei  et  sainte  anime 
mee,  dono  et  dimitto  monasterio  beale  Marie  de  Salvanesc 

vineam  de  Lauro  et  domum  et  quicquid  ad  vineam 

vel  ad  domum  pertinet,  et  ripariam,  que  vocatur 

Jetgairenca,  et  totum  honoiem  quem  Alcherius  Seno- 

relsi  predicto  monasterio  reliquit,  *  et  duos  sciphos  argen- 
teos  ;  et  dono  et  concedo  fratribus  predicti  .monasterii 

presenlibus  et  futuris  ut  omni  tempore  teneant  unum  tro- 

pellum  de  ovibus  in  tota  parrochia  de  Serruz,  quod  tro- 

pellum  non  débet  excedere  numerum  mille.  Et  dono  et  di- 
mitto béate  Marie  de  Elnonenca  duos  mansos,  videlicet 

mansum  de  Puteo  et  mansum  de  La  Clapeira.  Dono  et 

dimitto  Bertrando,  filio  meo,  totum  quod  babeo  et  habere 

debeo  in  parrochia  de  Alodeiras.  Dono  et  dimitto  Guil- 
lelmo  et  Arnaldo,  filiis  meis,  totum  hoc  quod  habeo  et  habere 

debeo  in  Senomes  et  hoc  quod  habeo  et  habere  debeo  in  Mu- 
ratel  et  hominem  de  Bar.  Dono  et  dimitto  Aimerico  et  Beren- 

gerio,  filiis  meis,  totum  hoc  quod  habeo  et  habere  debeo 

in  Molnez  et  hoc  quod  habeo  et  habere  debeo  in  Nodai- 
rolas.  Totum  vero  alium  honorem  meum,  quem  habeo  et 

habere  debeo,  ubicumque  sit,  dono  et  dimitto  omnibus